



Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Juridisk introduktionskurs	<i>Kursägande program:</i>	Ekonomi och produktionsteknik, högskoleingenjör
<i>Kurskod:</i>	SJO955	<i>Programkod:</i>	TIEPL
<i>Läsår:</i>	2022-2023	<i>Kursgivande institution:</i>	Teknikens ekonomi och organisation
<i>Läsperiod (start):</i>	LP2	<i>Programmets utbildningssekreterare/handläggare:</i>	Ingemar Josefsson
<i>Läsperiod (slut):</i>	LP2	<i>Datum:</i>	2023-02-14

Fyll i alla fält ovan. Välj läsår, läsperioder, program, programkod, institution och datum från respektive rullmeny.

Mötesdeltagare: Isak Borovac, TKITE
Lukas Ljungblom, TKSAM
Ellinor Strand, TIEPL
Oscar Allestam, lärare
Ingemar Josefsson, UBS

Protokollförare: Ingemar Josefsson

Ett gemensamt möte har hållits för följande kurser: Ange de kurser som närvarat under mötet

Sammanfattning

Svarsfrekvens: 36% (10 av 28)

Sammanfattande intryck: 4,8

Förkunskaper och lärandemål

Kursen började på rätt nivå. Eftersom det är en introduktions kurs krävdes inga egentliga förkunskaper. Lärandemålen uppfylldes på ett bra sätt.

Lärande, examination och kursadministration

Kursen har en bra kombination av föreläsningar och seminarier. Först går ett område igenom och detta följs sedan upp med ett seminarie där olika fall diskuteras.

Ungefär hälften av studenterna kom till föreläsningar och seminarierna. Man skulle kunna göra några av seminarierna obligatoriska för att få fler att komma. Nu är det de som är intresserade som kommer och detta bidrar till bra diskussioner.

Det är bra att tentan är digital via Experia eftersom det är rätt mycket att skriva och detta går fortare om man gör det på dator. Det går också fortare att rätta. Genom strömningen på tentan var god.

Arbetsklimat

Arbetsbelastningen ligger på en bra nivå, men beror på ambitionsnivån. Det kändes inte som man behövde stressa.

Att kursen inte har så många deltagare bidrar till skapa klassrumskänsla där det är lätt att båda ställa frågor och delta i diskussioner.

Läraren är engagerad och har en bra kommunikation med studenterna.

Kursen har studenter från många olika program som går på båda campus. Detta ställer ibland till det och det kan vara svårt att hinna mellan campus och även att anpassa schemat är svårt.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Bra upplägg på kursen med föreläsningar och seminarier

Den digitala tentan

Föreslagna förändringar

Se över möjligheterna att göra något seminarier obligatoriskt. Detta kräver dock att det blir ett examinerande moment.

Digital lagtext som hjälpmedel till tentan.

Övrigt

Kursen är borde kunna ha fler studenter och borde marknadsföras på ett bättre sätt.